
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

средняя  школа №3 
Тутаевского муниципального района 

пр-кт 50-летия Победы, д.32, 

г. Тутаев, Ярославской области 

тел. 2-08-61, 2-04-21 
 

 

 
  01.09.2023 г.  

г. Тутаев 
 

Об утверждении графика 

оценочных процедур на I 

полугодие 2023 – 2024 учебного 

года 

ПРИКАЗ  
№113/01-09 

 

 

В соответствии с письмом Министерства просвещения Российской Федерации от  

06.08.2021  № 01.169/08-01 «О подходах к формированию графика оценочных процедур», 

письмом департамента образования Ярославской области от 11.01.2023 № ИХ.24-115/2023 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить график оценочных процедур на I полугодие 2023-2024  учебного года 

(Приложение 1). 

 

2. Воробьевой С.А, ответственной за ведение школьного сайта, разместить данный приказ 

на официальном   сайте школы на главной странице подраздела «Документы» раздела 

«Сведения об образовательной организации» в виде электронного документа. 

 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 
 

 

 

                                         Директор школы:                       Грачёва Н.А. 



Приложение №3 к приказу от 01.09.2023 г № 113/01-09 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 



 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 



 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 



 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 


	Муниципальное общеобразовательное учреждение
	средняя  школа №3
	г. Тутаев, Ярославской области
	тел. 2-08-61, 2-04-21

		2023-09-01T09:37:25+0300
	Директор   Н.А.Грачёва




